
 

 
Smluvní strany: 
Příspěvková organizace 
Městská divadla pražská 
zřizovatel: Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, V Jámě 1, PSČ 110 00 
IČO: 00064297, DIČ: CZ00064297 
jejímž jménem jedná MgA. Daniel Přibyl, ředitel 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
LEONARDO spol. s r. o.  
se sídlem V Kapslovně 2770, 130 00 Praha 3 
IČO: 48266418 
DIČ: CZ48266418 
Zapsaná v obchodním rejstříku  u Krajského obchodního soudu v Praze dne 11. 4. 1994 v oddílu C, 
vložka 28917 
Jejímž jménem jedná Ing. Martin Korejtko, jednatel společnosti  
(dále jen „Poskytovatel“) 

Uzavřeli níže uvedeného dne následující  

Dodatek č. 1.  

Ke smlouvě o dílo č. 341 HC/23 uzavřené dne 1. 9. 2023 (dále jen „Smlouva“) mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem (dále jen „Dodatek“): 

 Vzhledem k tomu, že došlo k výpadku dodávek smluvního papíru Multidesign s FSC certifikátem, 
není Poskytovatel schopen plnit služby dle Smlouvy. Smluvní strany se proto dohodly, že do 
obnovení dodávek zmíněného papíru Multidesign s FSC certifikátem se bude tisknout na 
nenatíraný ofsetový papír. Díky tomu však dojde ke snížení kvality poskytnuté služby, a proto 
Poskytovatel sníží cenu o 25 % u všech tiskařských výrobků, které bude Objednavatel u 
Poskytovatele objednávat, a to až do obnovení dodávek papíru Multidesign s FSC certifikátem 
(nejpozději do 31. 10. 2023). 
 

 Smluvní strany sjednávají, že v případě, že obsah tohoto Dodatku bude v rozporu s jinými 
ustanoveními smlouvy, má přednost tento Dodatek. 
 

 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
po jednom. 
 

 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv (Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). 
 

 Smluvní strany si tento Dodatek přečetly, dodatku porozuměly a na důkaz svého souhlasu s tímto 
dodatkem připojují své podpisy. 

 
 

V Praze dne 30. 9. 2023 
 
 
 

_________________________________ 
Městská divadla pražská 
jméno: MgA. Daniel Přibyl 

funkce: ředitel 
objednatel 

 V Praze dne 30. 9. 2023 
 
 
 

___________________________________ 
LEONARDO spol. s r. o. 

jméno: Ing. Martin Korejtko 
funkce: jednatel 

poskytovatel 

 


